АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     24.12.2019                                                                                          №    1447

О  подведении итогов  смотра-конкурса
«Новогодняя    мозаика»      на     лучшее
праздничное  оформление   предприятий
и организаций торговли, общественного
питания   и    бытового    обслуживания
города   Вязники   в   2019 году

 В соответствии  с  постановлением  администрации  района  от
22.11.2019 № 1269  «Об организации и проведении смотра-конкурса
«Новогодняя мозаика» на лучшее праздничное оформление предприятий и
организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания
города Вязники в декабре 2019 года» и протоколом заседания комиссии по
проведению смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на лучшее праздничное
оформление  предприятий   и   организаций   торговли,  общественного питания
и       бытового      обслуживания      города      Вязники      от    23.12.2019     № 1
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на
лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли,
общественного питания и бытового обслуживания города Вязники в 2019 году
и распределить места следующим образом:
 1.1. По направлению «сетевые организации»:

1 место – индивидуальный предприниматель Горохов Евгений
Геннадьевич   (сеть   автозаправок,     расположенных  по  адресам:   г. Вязники,
ул. Удобная, д. 9; 293 км трассы М-7 «Волга – 1», Вязниковский район, деревня
Чудиново, в сторону г. Москвы;  290 км трассы  М-7 «Волга-1», Вязниковский
район, деревня  Чудиново, в сторону г. Нижний Новгород; 301 км  трассы М-7
«Волга-1», в черте г. Вязники в сторону г. Нижнего Новгорода);

2 место – общество с ограниченной ответственностью «Мастер»  (магазин
№ 12, расположенный по адресу: г. Вязники,  1-й Чапаевский переулок, д. 17 а);

3 место – индивидуальный предприниматель Орлова Альбина Федоровна
(торговые  комплексы,  расположенные   по  адресам:  г. Вязники,  ул. Ленина,
д. 45, г. Вязники, ул. Заготзерно, д.7).

                                                   2

1.2. По направлению «несетевые организации»:
1 место – индивидуальный  предприниматель Антонян Ольга

Александровна  (магазин «Шторы»,  расположенный  по адресу: г. Вязники,
ул. Ленина, д. 8);

2 место – индивидуальный  предприниматель Куликова Юлия
Владимировна (магазин «Пуговка»,   расположенный по адресу:  г. Вязники,
ул. 1 Мая, д. 16/15).

2. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е